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CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA ACROBÁTICA
São Bernardo do Campo / SP, 12 a 15 de Outubro de 2023
Women groups — Juvenil — Qualification

Coach A D E Pen Total Total

1. NASCIMENTO
VIEIRA
DIAS

Gabriella
Luisa
Paloma

2007
2012
2006

Juvenil
Juvenil
Juvenil

 AKROS-DF B
T

8.000
8.400

0.740
0.600

8.250
8.050

-0.300
 

24.940
25.100

50.040

2. NASCIMENTO
CONTARIN
CAMPOS

Jasmin
Milena
Mariana

2007
2008
2011

Juvenil
Juvenil
Juvenil

 GYM ACRO-MG B
T

7.400
8.000

0.620
0.560

7.700
7.800

-0.900
 

22.520
24.160

46.680

3. CESARINO
FONSECA
MACHADO

Helena
Isabela
Milena

2009
2005
2005

Juvenil
Juvenil
Juvenil

 ARBOS-SP B
T

6.950
7.100

0.800
0.350

6.950
6.900

-0.600
 

21.050
21.250

42.300

4. DE LIMA
FERREIRA
ANDRADE

Giovana
Livia
Sabrina

2012
2005
2008

Juvenil
Juvenil
Juvenil

 ACROPIRA-SP B
T

7.150
6.800

0.290
0.170

6.800
6.800

 
-0.300

21.040
20.270

41.310
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